

### Ⅲ 事業実績の状況

#### (1) 月別事業実績

区分 年度	会員数	受注件数	就業 実人員	就業 延人員	契 約 金 額 (単位:円)				就業率	公・民間比	
					配 分 金	材 料 費 等	事 務 費	計		公 共	民 間
令和2年 4月	331	132	297	1,542	5,915,199	106,328	569,482	6,591,009	50.8 %	30.5 %	69.5 %
5月	332	260	625	1,844	8,057,647	434,967	828,462	9,321,076	51.2 %	30.4 %	69.6 %
6月	333	276	685	2,352	10,325,992	461,704	1,000,983	11,788,679	60.1 %	30.9 %	69.1 %
7月	336	256	624	2,256	8,849,372	366,667	852,896	10,068,935	58.6 %	31.9 %	68.1 %
8月	336	213	424	1,730	7,033,620	235,955	672,191	7,941,766	51.2 %	30.2 %	69.8 %
9月	338	275	660	2,247	8,874,918	396,107	857,536	10,128,561	55.9 %	30.4 %	69.6 %
10月	347	316	866	2,344	11,137,728	623,801	1,051,354	12,812,883	55.9 %	30.0 %	70.0 %
11月	347	279	771	2,278	11,292,375	567,976	1,134,762	12,995,113	57.9 %	31.0 %	69.0 %
12月	347	314	688	2,319	9,347,118	399,622	897,873	10,644,613	54.2 %	24.5 %	75.5 %
令和3年 1月	348	109	278	1,491	5,878,970	225,009	570,974	6,674,953	47.4 %	34.1 %	65.9 %
2月	349	108	254	1,423	5,212,400	127,246	505,091	5,844,737	45.6 %	38.4 %	61.6 %
3月	353	153	334	1,808	6,890,862	774,081	661,324	8,326,267	49.3 %	50.9 %	49.1 %
計		2,691	6,506	23,634	98,816,201	4,719,463	9,602,928	113,138,592	70.0 %	32.2 %	67.8 %
公 共		359		7,805	31,762,883	1,377,945	3,270,350	36,411,178	(38,439,581)	32.2	(30.9) %
民間事業所		605		10,919	43,024,419	338,091	4,132,734	47,495,244	(55,614,855)	42.0	(44.7) %
一 般 家 庭		1,713		4,821	23,759,139	2,947,209	2,187,934	28,894,282	(29,635,372)	25.5	(23.8) %
独 自		14		89	269,760	56,218	11,910	337,888	(636,800)	0.3	(0.5) %

(注)

- ・ 就業実人員は、年度間を通じて1回以上就業した会員数(同一人が何回就業しても一人と数える)。
- ・ ( ) 内の数値は前年度